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نگــرهغیـــر محرمانـــه
پلمب سالن زیبایی 

 پلیــس امنیــت عمومی فراجا از پلمب یک ســالن 
زیبایی خبــر داد. پلیس امنیت عمومــی فراجا در این 
اطلاعیــه اعلام کرد: ایــن واحد صنفی بــه دلیل عدم 
رعایت مقررات و ضوابط انتظامی عمومی )کشف حجاب 
و پخش فیلم های آن در شــبکه های اجتماعی( توسط 
پلیس نظارت بر اماکن عمومی با دستور قضائی پلمب و 
افراد متخلف به مرجع قضائی معرفی شدند. گفتنی است 
۲ روز پیش یکی از ســلبریتی ها مهمانی افتتاحیه سالن 
زیبایی ترتیب داده بــود که جمعی از چهره های هنری 
هم در آن حضور داشــتند که در پی کشــف  حجاب و 
عدم رعایت مقررات و ضوابط انتظامی عمومی پلمب شد.

 
بازداشت کارکنان شهرداری شاهرود

تعدادی از کارکنان شهرداری و فرمانداری شهرستان 
شاهرود با تلاش سربازان گمنام امام زمان )عج( دستگیر 
شــدند. بر اســاس این خبر، این افراد به اتهام ارتشاء، 
تحصیل مال نامشروع و سوءاســتفاده از جایگاه شغلی 
بازداشت شدند و تحقیقات تکمیلی در راستای ابعاد این 

پرونده هم اکنون در دست انجام است. 
 

روزبه بمانی مهاجرت کرد؟
روزبه بمانی خواننده و ترانه ســرای ایرانی با انتشــار 
پســتی در صفحه شــخصی اینســتاگرامش، به شائبه 
مهاجرت دائمی از کشــور حســابی دامن زد! او نوشته 
بود: »میرم بمیرم با خودم. پشــتم به جز دیوار نیست. 
اینجور رفتن ها یعنی برگشــتنی در کار نیست« روزبه 
بمانی )زاده ۷ آذر ۱۳۵۸( شــاعر، ترانه ســرا و خواننده 

ایرانی است. 
 

ناکامی دایی در بازدید از نمایشگاه 
اسطوره بین المللی فوتبال ایران که به دعوت چند تن 
از کارآفرینان و کارخانه داران و دوســتان خود به محل 
دائمی نمایشگاه های تهران رفته بود، به دلیل حجم زیاد 

علاقه مندانش مجبور به ترک نمایشگاه شد. 
 

حذف اپلیکیشن های ایرانی 
بحــث نبرد شــرکت های خارجی و فروشــگاه های 
آنلاین آمریکایی با اپلیکیشن های ایرانی به سال ۱۳۹۶ 
بازمی گردد؛ زمانی که اپل تنها چند ماه پس از گشودن 
درهای فروشــگاه آنلاین خود به روی اپلیکیشــن های 
ایرانــی در ســپتامبر ۲۰۱۶، با فرمــان دونالد ترامپ، 
رئیس  جمهوری وقت آمریکا بــرای تحریم علیه ایران، 
برخی اپلیکیشــن های ایرانی را از اپ استور حذف کرد. 
موضوع حذف اپلیکیشــن های ایرانی از اپ اســتور حل 
نشــده بود که گوگل نیز به فاصله  دو هفته پس از اپل 
و در اقدامی مشــابه، نرم افزارهای ایرانی را از گوگل پلی 
-فروشــگاه آنلاین نرم افزارهای اندرویــدی- با توجیه 

مشابه تحریم های دولت آمریکا علیه ایران حذف کرد. 

 

 

 

صفا آقاجانی: 
 نابازیگرها را به کار گرفتند

 و کاراکترها نابود شد 
صفا آقاجانی، بازیگر سینما و تلویزیون این روزها بیشتر در 
رادیو کار می کند. در سریال رادیویی به نام  »مسلخ عشق« که 
موضوع آن اهدای عضو است ایفای نقش می کند. همچنین 
در شهرک غزالی جلوی دوربین سیدجمال سیدحاتمی 
در سریالِ »مهیار عیار« با موضوع دوران صفویه، رفته 
است. اما این روزها پخش دوباره برخی از سریال ها همچون 
مجموعه »زمانه« و »دردسرهای عظیم« مخاطب را به یاد 
سریال هایی می اندازد که هم خانواده و مسائل اجتماعی 
را مطرح می کردند، هم جذابیت داشتند و هم اصطلاحاً 
خیابان ها را خلوت می کردند. نکته ای که شاید بسیاری در 
کوچه و خیابان ها از بازیگران این سریال ها می پرسند. علاوه 
بر آن به صفا آقاجانی، بازیگر این سریال ها گفته اند ما هنوز 
منتظرِ ادامه »دردسرهای عظیم« هستیم!سریالی که به 
تعبیرِ مهران مهام، تهیه کننده اش خیلی سخت است دوباره 
فصل جدیدی از آن ساخته شود؛ چون نقش اصلی آن را 
جواد عزتی بازی می کند و این روزها هم سرِ او شلوغ است 
و هم دستمزدهای این روزهای برخی از بازیگران در شبکه 
نمایش خانگی و سینما اصلا با تلویزیون قابل مقایسه نیست. 
صفا آقاجانی و معصومه آقاجانی هر دو از بازیگران و هنرمندان 
خوب عرصه سینما، تئاتر و تلویزیون اند. صفا فارغ از تلویزیون و 
سینما در رادیو بازیگری می کند و معصومه هم علاوه بر حضور 
مؤثر در دنیای تصویر، صدایِ  او را بارها به عنوان صداپیشه 
و دوبلورِ بسیاری از آثار تلویزیونی و سینمایی شنیده ایم. 
در جریان گفت وگو با صفا آقاجانی جویای احوال خواهر 
او که کمتر از گذشته در سریال ها و فیلم ها، شاهد بازی او 
هستیم؛ این بازیگر پیشکسوت به این نکته اشاره کرد که حال 
خواهرم خوب است؛ او بیشتر گزیده کاری می کند و بیشتر در 
دوبله فعالیت دارد. با او درباره سریال های نوستالژی ای که 
خودش در آن کارها حضور داشته از »زمانه« حسن فتحی 
گرفته تا »دردسرهای عظیم« برزو نیک نژاد صحبت کردیم 
و سری هم به میدان ارگ تهران زدیم که پاتوق بزرگان رادیو 
است. بینندگان تلویزیون او را بیشتر با »پیله های پرواز«، 
»دردسرهای عظیم« و »زمانه« به یاد می آورند و شنوندگان 

هم بارها صدایش را در نمایش های رادیویی شنیده اند. 

   رادیو چند گام جلوتر از تلویزیون
صفا آقاجانی اعتقاد دارد کسانی که به رادیو نمایش می آیند 
اگر اهل کتاب نباشند هم عاشقِ مطالعه می شوند. چون هر 
 قدر بیشتر بدانید بهتر می توانید گویندگی و بازیگری کنید. 
حال و هوای رادیو نمایش با هر شبکه رادیویی دیگر فرق 
دارد، نمایش های زیادی که از دل رمان ها، نمایشنامه ها و 
کتاب های زیادی درمی آیند و طبیعتا آدم های کتابخوانی 
نباشیم نمی توانیم حالِ مخاطب را با آن نمایش خوب کنیم.  
او در این گفت وگو به این نکته اشاره کرد که رادیو چندین گام 
از تلویزیون جلوتر است؛ بازیگر سریال »دردسرهای عظیم« 
دلیل این پیشرو بودن را در توجه بیشتر به محتوا می داند و 
به تسنیم گفت: در طول مدتی که خیلی نزدیک با رادیو و 
تلویزیون برخورد داشته ام رادیو را چندین گام از تلویزیون 
جلوتر می دانم. در تلویزیون، تولید کار بسیار سنگین تر و 
زمان برتر است اما در رادیو این طور نیست. به خاطر المان های 
ظاهری که در تلویزیون گسترده تر است و در رادیو ما با 
گوش و تخیّل مخاطب کار داریم. قاعدتا با تمرکز بیشتری، 
نمایش های ما را می شنوند تا اینکه تلویزیون را فقط می بینند 
و غرقِ ظاهرش می شوند تا محتوا. از طرفی وقتی رسانه ای 
دیده می شود ممیزی هایش هم بیشتر می شود و ما آن چیزی 
که در رادیو تولید می کنیم، روی آنتن می بریم.  آقاجانی از 
مدیران و دست اندرکاران خواست که به کارهای جذاب و 
خاص تر توجه کنند؛ او گفت: ما می توانیم کارهای جذاب تر 
و خاص  تری تولید کنیم کما اینکه در دهه های قبل این طور 
بوده و باید با رشد و نمو بیشتری در این راستا حرکت کنیم. تا 
جائی که توانسته ام در طول این همه سال فعالیت، در خدمت 
رادیو بوده ام و تنها دغدغه ام امنیت کاری بچه های رادیو است. 

   در تلویزیون اصلا دیده نشدم
بازیگر سریال زمانه با اشاره به اینکه در تلویزیون من اصلا 
دیده نشدم، تأکید کرد: من در چند سریال تلویزیونی بازی 
کرده ام اما اعتقاد دارم من در تلویزیون اصلا دیده نشدم، چرا 
که روابط در تلویزیون هم همچون سینماست. هیچ ضابطه ای 
ندارد و اگر هم در کارنامه ام چند نقشی دارم که در میانِ 
اذهان ماندگار شده، خیلی تصادفی بوده است. برای اینکه 
من هیچ وقت جزو گزینه های اول انتخاب بازیگران تلویزیون 
نبوده ام و شاید آن زمان که برای این چند نقش انتخاب 
شده ام آن همیشگی ها یا دستشان پرُ بوده یا دستمزدهایی 
که پیشنهاد کرده اند سنگین بوده است که به سراغم آمده اند، 
وگرنه در تلویزیون کسی به من فکر نمی کند.  او در پاسخ به 
این سؤال که چرا ما دیگر سریال های خیابان خلوت کنی مثل 
»زمانه« و »دردسرهای عظیم« نداریم، تأکید کرد: این کارها 
فیلمنامه ها، کارگردانان و بازیگران خوبی داشتند. به خاطر 
همین است هنوز هم دیده می شود و جذابیت دارد. اما نکته 
شما این بود که چرا »زمانه ها« را امروز نداریم؟ من می گویم 
باید به عقب برگردند و ببینند در گذشته چطور سریال سازی 
می کردند. باید بودجه خوب و اصولی اختصاص بدهند. یعنی 
کسانی که کاربلدند از تهیه کننده، نویسنده و کارگردان گرفته 
تا بازیگران باید درست انتخاب شوند و کنار هم قرار بگیرند تا 
کارهای خوبی ساخته و به پخش برسد.  این بازیگر پیشکسوت 
سینما و تلویزیون درباره حضورش در رادیو و بازی در سریال 
»مهیار عیار« گفت: الان خوشبختانه در رادیو هستم و یک 
سریال جدید به نام »مسلخ عشق« را هم در دستور کار داشتم 
که بسیار به گویندگی و بازیگری در نمایش های رادیویی 
علاقه  دارم. بسیاری از هنرمندان بزرگ ما در رادیو نمایش 
بوده اند و هستند. بازیگر سریال »زمانه« درباره نابازیگرهایی 
صحبت کرد که به واسطه برخی روابط آمده اند و جای 
کاربلدها را گرفته اند، تأکید کرد: من اگر جایی گلایه می کنم 
منظور به سینما و تلویزیون نیست بلکه به کسانی است که 

کار برای تلویزیون و سینما تولید می کنند. 

خبــــر

همزمان با سه میلیاردی شدن فروش فیلم 
سینمایی »کت چرمی« در سینماهای سراسر 

کشور، از پوستر جدید این فیلم رونمایی شد. 
فیلم سینمایی »کت چرمی« به کارگردانی 
حسین میرزامحمدی و تهیه کنندگی کامران 
حجازی از ۱۷ خرداد در سینماهای سراسر 
کشور اکران شده است و تاکنون بیش از ۶۰ 
هزار مخاطب داشته و فروش آن از سه میلیارد 

هم گذشته است. 
این فیلم که توانسته است پرفروش ترین 
فیلم غیرکمدی این روزهای گیشه سینمای 
ایران باشد روایتی ملتهب از قاچاق دختران را 

به تصویر می کشد. 
طراحی پوستر »کت چرمی« را شکوفه بیاتی 
بر عهده داشته  است و همزمان با فروش بیش 
از سه میلیاردی این فیلم به طور رسمی از آن 

رونمایی شده است. 
جواد عزتی، صابر ابر، گلاره عباسی، با 
هنرمندی پانته آ پناهی ها، ستاره پسیانی، 
عباس جمشیدی فر، مائده طهماسبی، بهزاد 
خلج، امین میری، محمد صدیقی مهر، آیدا 
ماهیانی، با معرفی سارا حاتمی و با حضور 
افتخاری رؤیا تیموریان و سیامک احصایی گروه 

بازیگران »کت چرمی« را تشکیل می دهند. 

در  گذشته  سال  که  فیلم  این 
فجر  فیلم  جشنواره  چهل و یکمین 
رونمایی شد، توانست سیمرغ بهترین 
بازیگر نقش مکمل زن را به دست 
با  »کُت چرمی« همچنین  آورد. 
استقبال مخاطبان، پرمخاطب ترین 

فیلم  مردمی جشنواره گذشته بود. 
»کت چرمی« محصولی از بنیاد 

سینمایی فارابی و مؤسسه ایوان آفرینش 
است و پخش آن را مؤسسه شهرفرنگ بر 

عهده دارد که فعالیتش را به تازگی و با این 
فیلم آغاز کرده است. 

»کت چرمی« با جواد عزتی به مرز 4 میلیارد رسید

عکسنامه  عکس:  حجت سپهوند فضا نورد بازار صالح آباد- جنوب شرقی تهران

منبع:  ایرنا    اینفوگرافیک

بازیگر سریال »سیاه چاله« از سختی حضور بازیگران شهرستانی در آثاری که در پایتخت تولید می شود سخن 
گفت. سعید نعمتی، بازیگر نقش بندری در »سیاه چاله« که به کارگردانی حسین نمازی در شبکه نمایش خانگی 
عرضه می شود درباره نقش خود به مهر بیان کرد: این نگرانی را قبل از ساخت داشتم که نقش بندری در فیلمنامه 
نقشی خنثی است و طول و عرض زیادی ندارد. این نگرانی را با تهیه کننده و کارگردان محترم »سیاه چاله« مطرح 
کرده بودم. آقای نمازی با توجه به شناختی که از من پیدا کرده بود گفت دست من را در اجرا باز می گذارد ضمن 
اینکه در بازنویسی به این نقش خواهد پرداخت؛ و واقعا همین کار را کرد.  وی اضافه کرد: آقای نمازی از من 
می خواست همیشه با دست پر سر تمرین بروم و هر بار با ایده هایی به تمرین می رفتم که بخشی از آنها مورد قبول 
قرار می گرفت. ضمن اینکه خود آقای نمازی و آقای خانی هم به طی این مسیر کمک می کردند، بنابراین به تدریج 
حضور کاراکتر بندری گسترش یافت.  بازیگر فیلم »قانون مورفی« در مورد میزان بداهه پردازی هنگام بازی در 
»سیاه چاله« گفت: آقای نمازی خودشان آنقدر بادرایت بودند که عموما اگر قرار بود بداهه ای شکل بگیرد هم 
در دورخوانی های قبل از ضبط اتفاق می افتاد. بداهه ها آن موقع مطرح می شد، کارگردان بخش های مورد نظر 
را تایید می کرد و ما آنچه را که به تایید کارگردان رسیده بود، انجام می دادیم. یعنی بداهه جلوی دوربین اتفاق 

نمی افتاد مگر به شکل جزیی و در حد تک کلمه یا یک واکنش خاص. 
بازیگر سریال »هیولا« در مورد بازخوردهایی که از بازی در »سیاه چاله« دریافت کرده است عنوان کرد: 
تا جایی که یادم می آید، در بازخوردهایی که از مردم گرفتم، بازخورد منفی وجود نداشته است. البته خودم 
»سیاه چاله« را هنوز ندیده ام. صبر می کنم تا پخش سریال تمام شود و بعد آن را می بینم. فقط به صورت گذری 

برخی از سکانس هایی که با بازی من در فضای مجازی منتشر شده را دیده ام. 
وی در بخش دیگر درباره بازیگران شهرهای مختلف در آثار پایتخت عنوان کرد: نظراتی که دریافت کرده ام 
نظرات خیلی خوبی بوده است که امیدوارم همه شان حرف دل بوده باشد. بسیاری معتقدند که در شهرستان ها 
استعدادهای بازیگری زیادی حضور دارند که خیلی از آنها امکان دیده شدن را به دست نمی آورند.  سعید نعمتی 
به عنوان بازیگری که پس از سال ها کار در تئاتر و تلویزیون گیلان شناخته شد، در انتهای صحبت هایش شرایط 
دیده شدن بازیگران شهرستانی را چنین توصیف کرد: معتقدم شما برای به دست آوردن چیزی، باید چیز دیگری 
را از دست بدهید. در شهرستان ها به قدری هنرمند وجود دارند که فرصت دیده شدن پیدا نمی کنند. اما در این جا 

دو مسأله وجود دارد. بحث اول این است که هنرمند شهرستانی چقدر برای 
پیشرفت تلاش می کند. بحث دوم این است که چقدر به او امکان پیشرفت 
می دهند.  وی اضافه کرد: به طور مثال در حال حاضر فرصت حضور در نقش 
یک به من داده نمی شود درحالی که در گیلان چنین اتفاقی می افتد. یعنی این 

اعتماد آنجا شکل گرفته است اما این جا نه. تازه در مورد برخی از نقش ها، اگر از ما 
دعوت کنند هم می گویند که دارند ریسک می کنند و این نقش را به من 

بدهند. درحالی که ریسک یا آزمون و خطای آنها برای ما خاطره 
است چون در سال های گذشته این کاراکترها را به شکل های 
مختلف در استان خودم بازی کرده ام.  این بازیگر در پایان بیان 
کرد: اعتماد به سختی اتفاق می افتد اما وقتی اعتماد کنند، 

دیگر سازندگان هم طبق همان اعتماد پیش می روند. 
به هرحال شک نکنید که در شهرستان ها نابغه هایی حضور 
دارند که نیاز به فرصت دارند. متاسفانه تمام اتفاقات هنری 
دارد در پایتخت می افتد و اگر می خواهیم در این بازار باقی 

بمانیم باید پیه این را به تن خود بمالیم که بعد از سال ها کار 
در استان خودمان، به پایتخت بیاییم و از صفر شروع کنیم.
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